
 

 

令和２年８月２４日 

 

加盟団体 

関係者   各位 

松江地区空手道連盟 

副会長 松本 哲洋 

                        （公印略） 

 

 

 

新型コロナウイルスの影響拡大に伴う 

第２回 空手道講習会中止について 

 

 

 

処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より空手道連盟にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、松江市内で新型コロナウイルスのクラスターが発生し拡大しているこ

とを鑑み２０２０年９月２６日（土）に予定しておりました第２回空手道講習

会を中止することにしました。 

ご参加をご検討いただいておりました皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり

大変申し訳ございません。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 


